30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 23.

Brașov, Luni-Marți 29 Ianuarie (11 Februarie).

1902.

Legea naționalităților.

(a) Hodossy Imre este unul dintre cei mai căutați advocați unguri din Budapesta.

Se dice, că e mare juriconsult și clienții, cari au norocul de a-l pute trimite ca „informator“ în procese mari pe la curie, sunt asigurați de reușita cauzei lor.